
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 6/2022 

ČERVEN 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci květnu 

 

31. 5. - Přítomno 6 zastupitelů. Nepřítomen pan Malach. 

 

- Došlá pošta:  

MSSS Boskovice: Dopis ke zvážení finanční podpory, Státní fond 

rozvoje investic: Zápis o provedené kontrole, Krajský úřad: Informace 

č. 6/2022 MV ČR, Krajský úřad: Dotazníkové šetření  

Na vědomí faktury. 

Schválen pronájem garáže u domu č.p. 135 

Schválen nájemce kiosku pro léto 2022 – Libor Toul, Borotín. 

Schválen krátkodobý pronájem pozemku pro MS Herous. 

Schválen závěrečný účet a účetní závěrka obce za rok 2021. 

Schváleno rozpočtové opatření č. 2/2022. 

Schválen dodatek smlouvy č. 2 smlouvy o dílo – rekonstrukce 

chodníků. 

Diskuze: Dětské hřiště – opravy 

               Koše na psí exkrementy – schváleno 5 ks 

               Školní dětská skupina 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 30. 6. 2022 v 19:00  

 

 

2) Provozní doba v knihovně v měsíci červnu 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci červnu bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 9. 6. v čase od 16:00 do 17:00. K zápůjčce budou 

nové knihy. 

 

 



 3 

3) Kontejner na velkoobjemový odpad 

 

Informujeme, že v sobotu 11. 6. bude v čase 9:00 – 12:00 přistaven 

ve dvoře za obecním úřadem kontejner na velkoobjemový odpad.  

 

Co do kontejneru patří: 

Veškerý nábytek, sanita, koberce, linoleum, textilie, matrace, vědra, 

nádoby, rámy oken a dveří, ostatní (např. lyže, plastové židle a stoly, 

peřiny, kufry…) 

 

Co do kontejneru nepatří: 

Tabulové sklo, elektroodpad, chemikálie, stavební odpad, azbest, 

zářivky, výbojky, baterie, pneumatiky a odpad, který je možno hodit 

do standartních nádob na tříděný odpad. 

 

 

4) Akce v našem okolí 

 
Farmářské trhy, Boskovice 

2. 6. 2022 9:00 - 16:00, Masarykovo náměstí 

Stromboli, Boskovice 

2.6.2022 19:00, Letní kino Summer dance cup, Boskovice 4.6.2022 

37. ročník festivalu OLEŠNICKÁ KYTKA 4.6.2022 14:00, zahrada KD 

T.O. ZMIJÁCI a Olešnice na Moravě vás zvou dne 4.6.2022 na 37. ročník 

festivalu OLEŠNICKÁ KYTKA. 

pátek: slavnostní zapálení ohně ve 20 hodin, sobota: začátek ve 14 hodin 

Dětský den na zámku v Letovicích 4.6.2022 15:00, Zámek Letovice, venkovní 

prostory 

 

Park Show Boskovice 2022 5.6.2022 13:00, Letní kino Dětský/teenage den 

 

ZNOUZECTNOST, Boskovice 11.6.2022 18:00, Areál za muzeem v 

Boskovicích 

Den s Policií České republiky, Boskovice 21.6.2022 8:30, Areál parku 

zámeckého skleníku 

 

ITAB - Ticho nechcem vol. 4, Boskovice 24.6.2022 12:00, Letní kino 

 

https://www.regionboskovicko.cz/farmarske-trhy-boskovice/a-12418
https://www.regionboskovicko.cz/stromboli-boskovice/a-12648
https://www.regionboskovicko.cz/summer-dance-cup-boskovice/a-12738
https://www.regionboskovicko.cz/37-rocnik-festivalu-olesnicka-kytka/a-12761
https://www.regionboskovicko.cz/detsky-den-na-zamku-v-letovicich/a-12762
https://www.regionboskovicko.cz/park-show-boskovice-2022/a-12732
https://www.regionboskovicko.cz/znouzectnost-boskovice/a-12782
https://www.regionboskovicko.cz/den-s-policii-ceske-republiky-boskovice/a-12736
https://www.regionboskovicko.cz/itab-ticho-nechcem-vol-4-boskovice/a-12705


 4 

Boskovice Food Festival 17.6.2022 - 19.6.2022, Areál zámeckého skleníku a 

Panský dvůr Boskovice 

 

Tělovýchovná jednota 
 

TJ Újezd u Boskovic pořádá v pátek 24. 6. 2022 tradiční 

POUŤOVOU ZÁBAVU na hřišti na Hrádku. 

Začátek ve 21 hodin. 

K tanci a poslechu zahraje skupina Eminence rock. 

Tombola a občerstvení zajištěno. 

 

Sbor dobrovolných hasičů  

 

SDH Újezd u Boskovic zve všechny na tradiční soutěž v požárním 

útoku, která se koná  

v sobotu  

25. 5. od 13h v areálu koupaliště. 

Občerstvení zajištěno. 

 

 

 

Vzpomínáme 

 

V neznámý svět jsi odešel spát, zaplakal každý, kdo měl Tě rád. Pro 

nás jsi pracoval, pro nás jsi žil, za vše Ti děkujem, hodný jsi byl. 

Zemřel jsi tiše, jako když hvězda padá, vzpomínka na Tebe nikdy 

neuvadá. 

Dne 27. 6. 2022 to bude již 15 let, co nás navždy opustil pan Josef 

Odehnal. S láskou a úctou stále vzpomíná manželka a dcery 

s rodinami. 

 

Za tichou vzpomínku všem děkujeme. 

https://www.regionboskovicko.cz/boskovice-food-festival/a-12250

